
UCHWAŁA Nr LI/304/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy dotychczas pozostającej bez miana na terenie 
osiedla Młynki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), Rada Miasta Dęblin uchwala co następuje: 

§ 1  

1. Nadaje się nowoprojektowanej ulicy, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego WIŚLANA III symbolami 018KX, 030KD, 029KD, biorącej początek 
od skrzyżowania z ulicą Stężycką, nazwę: „ulica Diamentowa". 

2. Przebieg ulicy, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 




